galkroton@pec.it  
OGGETTO E VALORE DELL’APPALTO 
L’appalto ha per oggetto l’affidamento del servizio di fornitura attrezzature per allestimento 
laboratorio Cultura e Turismo come da capitolato allegato C. 
L' importo complessivo dell’affidamento ammonta ad 82.000,00 (Ottantaduemila/00) 
Omnicomprensivo. 
Le caratteristiche e le modalità del servizio sono specificate nell’allegato capitolato prestazionale, cui 
si rinvia. 
REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Gli operatori economici interessati a formulare un preventivo devono essere possesso dei seguenti